

KANA INVEST ApS

Ravnsholtvej 4, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 48 07 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.



Claus Bjarnested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | KANA INVEST ApS Ravnsholtvej 4 3450 Allerød |
| | CVR-nr.: 31 48 07 36 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Claus Bjarnested |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiel holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120.865 mod -56.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.299 mod -51.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|---------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -120.865 | -56 |
| Andre finansielle indtægter | 14.566 | 42 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>-37</u> |
| Resultat før skat | -106.299 | -51 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | -106.299 | -51 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 500.000 | 800 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 100 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-606.299</u> | <u>-951</u> |
| Disponeret i alt | -106.299 | -51 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2015 | 2014 |
|--------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>447.572</u> | <u>448</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>447.572</u> | <u>448</u> |
| 2 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>2.347.618</u> | <u>2.348</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.347.618</u> | <u>2.348</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.795.190</u> | <u>2.796</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 3 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>29.054</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>29.054</u> | <u>0</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>192.678</u> | <u>156</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>192.678</u> | <u>156</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.071.764</u> | <u>3.044</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.293.496</u> | <u>3.200</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.088.686</u> | <u>5.996</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2015 | 2014 |
|---------------------------|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 4 | Overført resultat | 4.926.186 | 5.532 |
| 4 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 100 |
| | Egenkapital i alt | 5.051.186 | 5.757 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 37.500 | 20 |
| | Anden gæld | 0 | 219 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 37.500 | 239 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 37.500 | 239 |
| | Passiver i alt | 5.088.686 | 5.996 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2015 | 447.572 |
| Kostpris 31. december 2015 | 447.572 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 447.572 |

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 2.347.618 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 2.348 |
| Kostpris 31. december 2015 | 2.347.618 | 2.348 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 2.347.618 | 2.348 |

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr. | Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr. |
|-----------|----------|---|---|
| Direktion | 10,5 | 0 | 29.054 |

Noter

4. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-----------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 125.000 | 5.532.485 | 99.800 | 5.757.285 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -99.800 | -99.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -606.299 | 0 | -606.299 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 500.000 | 0 | 500.000 |
| Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret | 0 | -500.000 | 0 | -500.000 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 125.000 | 4.926.186 | 0 | 5.051.186 |
